
1 

 

Dodatek č. 2  

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/3780/2021  

"Školy bez bariér - Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, p.o.  

– stavební práce"  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 

hejtmana 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s                  

číslo účtu: 107-6482590257/0100                           

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

MSV  Liberec, s.r.o.                          

se sídlem Kralická 79/11, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec   

IČO: 61328952 

DIČ: CZ61328952          

osoba oprávněná podepsat dodatek:   Jiří Kraus, jednatel společnosti       

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Liberec 

číslo účtu:

evidence: Obchodní rejstřík, Krajský soud v Ústí nad Labem,      

dále jen „zhotovitel“                

 

 

 

takto: 

 

 

 

 



2 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.6.2022 smlouvu o provedení stavby, vedenou 

objednatelem pod č. OLP/3780/2021, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 

„Školy bez bariér - Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, p.o. – stavební 

práce“, ke které smluvní strany uzavřely dne 13.10.2022 dodatek č. 1 (dále jen "smlouva"). 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4,5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 

z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 53.651,96 Kč  bez DPH, tzn.  64.918,87 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

  

Cena díla dle smlouvy bez DPH  6.284.416,44  Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst.4.5 a 

6 zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce 

631.554,41 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4,5 a 

6 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce 

- 577.902,45 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) bez DPH 

 

6.338.068,40 Kč 

DPH 1.330.994,36 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) včetně DPH 

 

7.669.062,76 Kč 

      

4. Z důvodu dodatečných stavebních prací se smluvní strany dohodly na změně termínu pro 

dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby. Smluvní strany se dohodly na 

tom, že článek IV. odst. 3 smlouvy ve znění: 

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby včetně 

dokladů: nejpozději do 150 dní od převzetí staveniště". 

 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 



3 

 

 

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby včetně 

dokladů: nejpozději do 170 dní od převzetí staveniště".       

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: změnový list, rozpočet vícepráce a 

méněpráce  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č.1841/22/RK ze dne 1.11.2022.                    

  

 

 

V Liberci dne 11.11.2022 V Liberci dne  2.11.2022    

 

 

                                                           

 

 

 

  

  

                                                                                                                                                     



 
 

Liberecký kraj 

resort ekonomiky, majetku, investic, veřejných zakázek a informatiky 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 2/2022 

Název akce:  
„Školy bez bariér – Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad 

Nisou, p. o. – stavební práce“  

Reg. č. proj.:   CZ. 06.2.67/0.0/0.0/16_067/0013054 

Smlouva: Smlouva o provedení stavby č. OLP/3780/2021 

Investor: Liberecký kraj, U Jezu 242/2 a, 460 01, Liberec, IČO 708 91 508 

Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o. Kralická 79, 460 07 Liberec 7, IČO 613 28 952 

Změnový list vystavil: MSV Liberec, s.r.o. Datum: 20.10.2022 

Předmět změny: 

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala 
v provedení víceprací a méněprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána: 

 
- v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákona“) se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se 
nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je 

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 
b) nižší než 

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo 
2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která 

není koncesí. 
Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnot všech těchto změn. 
 

- v souladu s § 222 odst. 5 zákona se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné 
zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou 
nezbytné a změna v osobě dodavatele 

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích 
na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi 
pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, 

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude 

provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 
 

- v souladu s § 222 odst. 6 zákona se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
se nepovažuje změna, 

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, 

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 



 

 

2 

ZMĚNOVÝ LIST č. 2/2022 

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, 
je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 
 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 4 ZÁKONA 

2.01 Odečítané položky 

1/ Popis a zdůvodnění změny: 

Specifikace Z1 a Z2 – na schodišti č.4 v zadní části budovy, nebudou instalována madla, vzhledem k tomu, 

že se zde nepředpokládá pohyb imobilní osoby.  

Méněpráce 5.985,00 Kč bez DPH; vícepráce 0,00 Kč bez DPH 

Změna 2.01 celkem - 5.985,00 Kč bez DPH 

Provedení této změny dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na 

celkový termín výstavby. 

 

2/ Popis a zdůvodnění změny: 

V rozpočtu se počítalo s umístěním stavební buňky pro potřeby pracovníků stavby. Vzhledem k tomu, že 

škola poskytla místnost sloužící jako pevné zázemí pro pracovníky, nebyla tato položka z rozpočtu využita. 

Náklady se v plné míře odečítají.  

 Méněpráce 35.000,00 Kč bez DPH; vícepráce 0,00 Kč bez DPH 

Změna 2.01 celkem - 35.000,00 Kč bez DPH 

Provedení této změny dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na 

celkový termín výstavby. 

 

2.02 Změna zábradlí (Z3) 

Popis a zdůvodnění změny: 

Aby byl zachován stejný charakter s ostatními schodišti v budově, bude kolem prostoru výtahové šachty 

vráceno původní zábradlí, které se repasuje. Nerezová madla budou instalována pouze na vnější straně 

schodiště (tzn. zdi). 

Méněpráce 237.293,45 Kč bez DPH; vícepráce 232.811,31 Kč bez DPH 

Změna 2.02 celkem - 4.482,14 Kč bez DPH 



 

 

3 

ZMĚNOVÝ LIST č. 2/2022 

Provedení této změny dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na 

celkový termín výstavby. 

 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 5 ZÁKONA 

2.03 Zpevněná plocha před vchodem 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na přístupové cestě k budově, která slouží jako přístupová cesta pro imobilní je v současné chvíli velmi 

nekvalitní asfaltový povrch. Ten v rámci stavebních úprav musí být v řádné tloušťce odstraněn, podloží 

bude odbagrováno, vrstvy se nahradí příslušným kamenivem a povrch se vydláždí zámkovou dlažbou.  

U vstupu před objektem bude vytvořena rovina pro pohodlný přístup pro vozíčkáře, zbytek dláždění bude 

vyspádován směrem od objektu a bude plynně navazovat na stávající úroveň chodníku.   

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 91.014,98 Kč bez DPH 

Změna 2.03 celkem + 91.014,98 Kč bez DPH 

Provedení této změny dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na 

celkový termín výstavby. 

 

2.04 Šatní skříňky 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě požadavku NIPI musí být v prostoru hlavních šaten umístěny šatní skříňky pro imobilní. Tyto 

skříňky nebyly v rozpočtu, proto musí být dodány formou víceprací v rámci dodatku č. 2. 

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 35.219,00 Kč bez DPH 

Změna 2.04 celkem + 35.219,00 Kč bez DPH 

Provedení této změny dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na 

celkový termín výstavby. 

 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 6 ZÁKONA 

2.05 Hliníková protipožární stěna  

Popis a zdůvodnění změny: 



 

 

4 

ZMĚNOVÝ LIST č. 2/2022 

Při průchodu školy, bylo zjištěno, že stávající dveře, které spojují oba trakty budovy školy jsou nevyhovující 

pro imobilní osobu. Tyto dveře jsou těžké, ocelové a skleněná výplň v nich neodpovídá bezpečnostním 

požadavkům, navíc tyto dveře nemohou být opatřeny madlem, které by na ně nešlo upevnit.  Na základě 

návrhu NIPI, bude přistoupeno k výměně těchto dveří za celohliníkovou stěnu s protipožárními parametry, 

která bude navíc oboustranně opatřena panikovým madlem. Imobilním osobám tento způsob otevírání 

velmi ulehčí pohyb po budově školy.  

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 241.837,52 Kč bez DPH 

Změna 2.05 celkem + 241.837,52 Kč bez DPH 

Provedení této změny dle § 222 odst. 6 zákona mění celkovou povahu veřejné zakázky a má vliv na celkový 

termín výstavby. 

 

2.06 Samozavírače dveří   

Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě posouzení NIPI, nebudou na dveřích použity samozavírače, z hlediska bezbariérových úprav 

nevzniká požadavek na jejich osazení. Navíc dveře mají protipožární charakter a nemělo by do nich být 

jakkoliv zasahováno.  

Méněpráce 299.624,00 Kč bez DPH; vícepráce 0,00 Kč bez DPH 

Změna 2.06 celkem - 299.624,00 Kč bez DPH 

Provedení této změny dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na 

celkový termín výstavby. 

 

2.07 Zpevnění stávající vchodové stěny 

Popis a zdůvodnění změny: 

V průběhu stavebních úprav při odstranění betonové mazaniny před hlavním vstupem do výtahu, byl 

zjištěn havarijní stav ukotvení stávající vchodové stěny. Tato stěna tvoří hlavní přístup do budovy pro 

imobilní. Před dalšími stavebními úpravami musí být v plné délce základ celé stěny obnažen z prostoru 

uvnitř budovy tak i z venku, stávající souvrství v rozsahu cca 30 cm se musí kompletně odstranit do hloubky 

pod úroveň ukotvení. Celá konstrukce musí být vyztužena nově navařenými ocelovými profily, patřičným 



 

 

5 

ZMĚNOVÝ LIST č. 2/2022 

způsobem ošetřena odpovídajícím nátěrem proti korozi a poté bude kolem celé konstrukce doplněn 

příslušný stavební a izolační materiál.   

 

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 30.671,60 Kč bez DPH 

Změna 2.07 celkem + 30.671,60 Kč bez DPH 

Provedení této změny dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na 

celkový termín výstavby. 

 

 

 

 

 
 
 
 
Rekapitulace změn závazku: 

Změna dle zákona 134/2016 Sb. 

§ 222 zákona 
Cena víceprací 

 bez DPH 
Cena méněprací  

bez DPH 
Výsledná změna ceny  

bez DPH 

odst. 4 232.811,31 - 278.278,45 - 45.467,14 

odst. 5 126.233,98 0 + 126.233,98 

odst. 6 272.509,12 - 299.624,00 - 27.114,88 

CELKEM 631.554,41 - 577.902,45 53.651,96 

Prodloužení termínu výstavby: 
Jednotlivé dny se přičítají k původnímu termínu výstavby z důvodu 
provázanosti a návaznosti jednotlivých souborů stavebních činností.  

den/dní: 20 

 

Přílohy: soupis víceprací a méněprací 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:  



 

 

6 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 2/2022 

- 577.902,45 + 631.554,41  

Výsledná cena změny bez DPH: Vyčíslení DPH změny: Výsledná cena změny včetně DPH: 

+ 53.651,96 11.266,91  + 64.918,87 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla: 

Podpis technického dozoru stavby:    
 

Podpis projektanta stavby:   
  

Podpis stavbyvedoucího stavby: 
  

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
 
 



 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE STŘETU ZÁJMŮ 
 

Název zakázky:     .................................. 
 
Jméno a příjmení:    ..................................   
Osobní číslo (nebo jiná identifikace1):  .................................. 
Pozice u zadavatele:                .................................. 
Funkce v rámci VŘ/ZŘ:    .................................. 
 
Já, jako osoba podílející se na přípravě, průběhu a/nebo realizaci výběrového/zadávacího 
řízení k  uvedené zakázce jsem si vědom/a znění článku 61 odst. 1, 2 a 3 nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU, EURATOM) č. 2018/1046 ze dne 18. července 2018, 
kterým se stanoví finanční pravidla pro souhrnný rozpočet Unie, mění nařízení (EU) 
č. 1296/2013, (EU) č. 1301/2013, (EU) č. 1303/2013, (EU) č. 1304/2013, (EU) 
č. 1309/2013, (EU) č. 1316/2013, (EU) č. 223/2014 a (EU) č. 283/2014 a rozhodnutí 
č. 541/2014/EU a zrušuje nařízení (EU, Euratom) č. 966/2012:  
 

1. Účastníci finančních operací ve smyslu kapitoly 4 této hlavy a jiné osoby, včetně 
vnitrostátních orgánů na všech úrovních, podílející se na plnění rozpočtu v přímém, 
nepřímém a sdíleném řízení, včetně přípravy na tuto činnost, na auditu nebo na kontrole, se 
zdrží jakéhokoli jednání, jež by mohlo uvést jejich zájmy do střetu se zájmy Unie. Přijmou 
rovněž vhodná opatření, která u funkcí v rámci jejich odpovědnosti zamezí vzniku střetu 
zájmů a která řeší situace, jež lze objektivně vnímat jako střet zájmů.  

2. Případné riziko střetu zájmů týkající se zaměstnance vnitrostátního orgánu přednese 
tento zaměstnanec svému přímému nadřízenému. Případné riziko střetu zájmů týkající se 
zaměstnance, na něhož se vztahuje služební řád, přednese tento zaměstnanec příslušné 
pověřené schvalující osobě. Příslušný přímý nadřízený nebo pověřená schvalující osoba 
písemně potvrdí, zda střet zájmů existuje. Je-li zjištěn střet zájmů, zajistí orgán oprávněný 
ke jmenování nebo příslušný vnitrostátní orgán, aby dotčený zaměstnanec ukončil veškerou 
činnost v dané věci. Příslušná pověřená schvalující osoba nebo příslušný vnitrostátní orgán 
zajistí, aby byly učiněny veškeré další vhodné kroky v souladu s platným právem.  

3. Pro účely odstavce 1 ke střetu zájmů dochází, je-li z rodinných důvodů, z důvodů citových 
vazeb, z důvodů politické nebo národní spřízněnosti, z důvodů hospodářského zájmu nebo 
z důvodů jiného přímého či nepřímého osobního zájmu ohrožen nestranný a objektivní 
výkon funkcí účastníka finančních operací nebo jiné osoby podle odstavce 1. 

 
  
Podle svého nejlepšího vědomí a svědomí prohlašuji, že si nejsem vědom/a žádného 
střetu zájmů, který by mohl mít vliv na přípravu, průběh a/nebo realizaci uvedeného 
výběrového/zadávacího řízení. 

 
1 Například evidenční číslo pracovní smlouvy, IČO fyzické osoby-podnikatele… 



2 
 

 
Prohlašuji, že jsem se nepodílel/a na zpracování nabídky/nabídek uchazečů a nemám 
osobní zájem na zadání uvedeného výběrového/zadávacího řízení. 
 
 
Pokud zjistím nebo vyjde najevo, že je ohrožena má nestrannost nebo nezávislost a/nebo 
existuje či nastal střet zájmů, který by mohl mít vliv na přípravu, průběh a/nebo realizaci 
uvedeného výběrového/zadávacího řízení, neprodleně tuto skutečnost oznámím 
zadavateli nebo zadavatelem určené osobě. 
 
Rovněž potvrzuji, že uchovám mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvím 
v souvislosti s  uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi 
budou sděleny nebo které zjistím v souvislosti s  uvedenou zakázkou. Informace, které mi 
budou sděleny, nezneužiji. Souhlasím s tím, že budu uchovávat mlčenlivost o veškerých 
informacích či dokumentech, které mi budou poskytnuty nebo které připravím pro účel 
posouzení nebo hodnocení nabídek, a souhlasím s tím, že tyto informace a dokumenty 
budou použity výhradně pro účely této zakázky a nebudou poskytnuty bez svolení 
zadavatele žádné třetí straně.  
 
Podpis:   ............................ 
 
Datum a místo:  ............................ 
 

 

  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
Libereckého kraje DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 61328952
MSV Liberec, s.r.o. DIČ: CZ61328952

Projektant: IČ: 49010425
Ing. Pavel Kříž DIČ:

Zpracovatel: IČ: 61328952
MSV Liberec, s.r.o. DIČ: CZ61328952

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

15,00% 0,00

10/2022
ŠBB - Gymnázium Dr. Randy - Dodatek č. 2

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

53 651,96

Sazba daně Základ daně Výše daně

64 918,87CZK

21,00% 53 651,96 11 266,91
0,00

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10/2022

Stavba:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Zadavatel: Libereckého kraje Projektant:
Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA

ŠBB - Gymnázium Dr. Randy - Dodatek č. 2

20. 10. 2022

Ing. Pavel Kříž
MSV Liberec, s.r.o.

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-49 591,852.01 -40 985,00Odečítané položky

53 651,96 64 918,87

Změna zábradlí Z32.02 -5 423,39-4 482,14
Zpevněná plocha před vchodem 91 014,982.03 110 128,13

42 614,9935 219,00Šatní skříňky2.04
292 623,40241 837,522.05 Hliníková protipožární stěna

-362 545,04-299 624,002.06 Samozavírače dveří
37 112,6430 671,602.07 Zpevnění stávající vchodové stěny

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
Libereckého kraje DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 61328952
MSV Liberec, s.r.o. DIČ: CZ61328952

Projektant: IČ: 49010425
Ing. Pavel Kříž DIČ:

Zpracovatel: IČ: 61328952
MSV Liberec, s.r.o. DIČ: CZ61328952

Poznámka:

Cena bez DPH -40 985,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -40 985,00 21,00% -8 606,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -49 591,85

ŠBB - Gymnázium Dr. Randy - Dodatek č. 2

2.01 - Odečítané položky

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Libereckého kraje Projektant: Ing. Pavel Kříž
Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o. Zpracovatel: MSV Liberec, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -40 985,00

PSV - Práce a dodávky PSV -5 985,00

    767 - Konstrukce zámečnické -5 985,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -35 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště -35 000,00

ŠBB - Gymnázium Dr. Randy - Dodatek č. 2

2.01 - Odečítané položky

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Libereckého kraje Projektant: Ing. Pavel Kříž
Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o. Zpracovatel: MSV Liberec, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -40 985,00

D PSV Práce a dodávky PSV -5 985,00

D 767 Konstrukce zámečnické -5 985,00

254 K
767165111R-Z1 
a Z2

Specifikace Z1 a Z2 - Dodávka a montáž zábradlí-
vodící rovného madla/ vodící tyče z trubek nebo 
tenkostěnných profilů

m -5,700 1 050,00 -5 985,00 SOD pol.č.254

VV Z1 (pro snížené 1NP u schodišť 1,2,3,4)
VV -1,7 -1,700
VV Z2 (pro standardní ramena schodišť 1,2,3,4)
VV -4 -4,000
VV Součet -5,700

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -35 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště -35 000,00
7 K 032103000 Náklady na stavební buňky … -1,000 35 000,00 -35 000,00 SOD pol.č.7 VRN

ŠBB - Gymnázium Dr. Randy - Dodatek č. 2

2.01 - Odečítané položky

Strana 5 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
Libereckého kraje DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 61328952
MSV Liberec, s.r.o. DIČ: CZ61328952

Projektant: IČ: 49010425
Ing. Pavel Kříž DIČ:

Zpracovatel: IČ: 61328952
MSV Liberec, s.r.o. DIČ: CZ61328952

Poznámka:

Cena bez DPH -4 482,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -4 482,14 21,00% -941,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -5 423,39

ŠBB - Gymnázium Dr. Randy - Dodatek č. 2

2.02 - Změna zábradlí Z3

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 6 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Libereckého kraje Projektant: Ing. Pavel Kříž
Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o. Zpracovatel: MSV Liberec, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -4 482,14

HSV - Práce a dodávky HSV -46 200,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -46 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV 136 917,86

    767 - Konstrukce zámečnické 136 917,86

HZS - Hodinové zúčtovací sazby -95 200,00

ŠBB - Gymnázium Dr. Randy - Dodatek č. 2

2.02 - Změna zábradlí Z3

Strana 7 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Libereckého kraje Projektant: Ing. Pavel Kříž
Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o. Zpracovatel: MSV Liberec, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -4 482,14

D HSV Práce a dodávky HSV -46 200,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -46 200,00

187 K 977151111

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů 
(železobetonu,betonu,cihel,obkladů,dlažeb,kamene) 
průměru do 35 mm

m -84,000 550,00 -46 200,00 SOD pol.č.187

VV K položce Z3
VV -(6+24+24+30) -84,000
VV Součet -84,000

D PSV Práce a dodávky PSV 136 917,86

D 767 Konstrukce zámečnické 136 917,86
2001 K 767.001 Repase a montáž zábradlí Z3 m 36,500 5 798,54 211 646,71 cena dodavatele

2002 K 767.002 Koordinační přirážka MSV Liberec 10% % 10,000 2 116,46 21 164,60 cena dodavatele

255 K 767220410
Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli do 
zdiva, hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg

m -35,730 500,00 -17 865,00 SOD pol.č.255

256 M 13010013-R-Z3 tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 4mm t -0,368 71 000,00 -26 128,00 SOD pol.č.256

257 M 31197002 tyč závitová Pz 4.6 M8 m -11,466 500,00 -5 733,00 SOD pol.č.257

258 M 31111017 matice nerezová šestihranná M8
100 
kus

-0,924 500,00 -462,00 SOD pol.č.258

259 K 767220550
Montáž schodišťového zábradlí osazení samostatného 
sloupku

kus -42,000 500,00 -21 000,00 SOD pol.č.259

260 M 140110-R-Z3
turbka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
51x5,0mm- nerez

m -44,919 550,00 -24 705,45 SOD pol.č.260

D HZS Hodinové zúčtovací sazby -95 200,00
339 K HZS2132

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních konstrukcí zámečník odborný

hod -272,000 350,00 -95 200,00 SOD pol.č.339

VV Zaměření a príprava  materiálu pro výrobu
VV Z3
VV -(2*8+2*2*2*8) -80,000
VV Dílenská výroba
VV Z3
VV -2*8*10 -160,000
VV Pasování na místě
VV Z3
VV -2*2*8 -32,000
VV Součet -272,000

ŠBB - Gymnázium Dr. Randy - Dodatek č. 2

2.02 - Změna zábradlí Z3

Strana 8 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
Libereckého kraje DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 61328952
MSV Liberec, s.r.o. DIČ: CZ61328952

Projektant: IČ: 49010425
Ing. Pavel Kříž DIČ:

Zpracovatel: IČ: 61328952
MSV Liberec, s.r.o. DIČ: CZ61328952

Poznámka:

Cena bez DPH 91 014,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 91 014,98 21,00% 19 113,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 110 128,13

ŠBB - Gymnázium Dr. Randy - Dodatek č. 2

2.03 - Zpevněná plocha před vchodem

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 9 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Libereckého kraje Projektant: Ing. Pavel Kříž
Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o. Zpracovatel: MSV Liberec, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 91 014,98

HSV - Práce a dodávky HSV 91 014,98

    1 - Zemní práce 34 503,54

    4 - Vodorovné konstrukce 6 403,00

    5 - Komunikace pozemní 7 293,42

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 899,40

    997 - Přesun sutě 30 630,70

    998 - Přesun hmot 1 284,92

ŠBB - Gymnázium Dr. Randy - Dodatek č. 2

2.03 - Zpevněná plocha před vchodem

Strana 10 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Libereckého kraje Projektant: Ing. Pavel Kříž
Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o. Zpracovatel: MSV Liberec, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 91 014,98

D HSV Práce a dodávky HSV 91 014,98

D 1 Zemní práce 34 503,54

2003 K 113107013
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 
do 300 mm při překopech ručně

m2 14,440 477,00 6 887,88 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107013
VV 3,8*3,8 14,440

2004 K 113107031
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 
150 mm při překopech ručně

m2 14,440 1 130,00 16 317,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107031

2005 K 113107041
Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm při 
překopech ručně

m2 14,440 183,00 2 642,52 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107041

2006 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 7,600 51,00 387,60 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113204111
VV 3,8*2 7,600

2007 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně

m3 1,824 974,00 1 776,58 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122211101
VV 1,2*3,8*0,4 1,824

2008 K 132212132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 0,352 1 510,00 531,52 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212132
VV 3,8*2*0,1*0,2 0,152
VV 10*0,1*0,2 0,200
VV Součet 0,352

2009 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 1,824 344,00 627,46 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

2010 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ručně

m3 1,842 352,00 648,38 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167111101

2011 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 3,316 1 400,00 4 642,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221
VV 1,842*1,8 3,316

2012 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,842 22,80 42,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

D 4 Vodorovné konstrukce 6 403,00

2013 K 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm

m2 19,000 162,00 3 078,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451577777
VV 3,8*5 19,000

2014 K 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl přes 30 do 100 mm

m2 19,000 74,50 1 415,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451577877

2015 K 451579777
Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod 
dlažbu z kameniva těženého

m2 95,000 20,10 1 909,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451579777
VV 19*5 95,000

D 5 Komunikace pozemní 7 293,42

2016 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 7,600 422,00 3 207,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596212210

2017 M 59245213 dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní m2 7,828 522,00 4 086,22 CS ÚRS 2022 02
VV 7,6*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 7,828

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 899,40

2018 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou

m 17,600 184,00 3 238,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916331112
VV 3,8*2 7,600
VV 5*2 10,000
VV Součet 17,600

2019 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 20,000 107,00 2 140,00 CS ÚRS 2022 02

2020 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 0,500 3 630,00 1 815,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916991121

2021 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 10,000 77,60 776,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735111
VV 5*2 10,000

ŠBB - Gymnázium Dr. Randy - Dodatek č. 2

2.03 - Zpevněná plocha před vchodem

Strana 11 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2022 K 919735123
Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 
mm

m 10,000 293,00 2 930,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735123

D 997 Přesun sutě 30 630,70

2023 K 997221141
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
stavebním kolečkem do 50 m

t 7,220 188,00 1 357,36 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221141

2024 K 997221151
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 
stavebním kolečkem do 50 m

t 6,412 257,00 1 647,88 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221151

2025 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 7,220 52,50 379,05 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221551

2026 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 108,300 13,30 1 440,39 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221559
VV 7,22*15 108,300

2027 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 3,412 59,20 201,99 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221561

2028 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 96,180 17,00 1 635,06 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221569
VV 6,412*15 96,180

2029 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 13,632 209,00 2 849,09 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611

2030 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 4,693 1 460,00 6 851,78 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221615

2031 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 1,415 2 940,00 4 160,10 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221645

2032 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 7,220 1 400,00 10 108,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221655

D 998 Přesun hmot 1 284,92

2033 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 5,611 229,00 1 284,92 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011

Strana 12 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
Libereckého kraje DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 61328952
MSV Liberec, s.r.o. DIČ: CZ61328952

Projektant: IČ: 49010425
Ing. Pavel Kříž DIČ:

Zpracovatel: IČ: 61328952
MSV Liberec, s.r.o. DIČ: CZ61328952

Poznámka:

Cena bez DPH 35 219,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 219,00 21,00% 7 395,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 614,99

ŠBB - Gymnázium Dr. Randy - Dodatek č. 2

2.04 - Šatní skříňky

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 13 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Libereckého kraje Projektant: Ing. Pavel Kříž
Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o. Zpracovatel: MSV Liberec, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 35 219,00

PSV - Práce a dodávky PSV 35 219,00

    762 - Konstrukce tesařské 35 219,00

ŠBB - Gymnázium Dr. Randy - Dodatek č. 2

2.04 - Šatní skříňky

Strana 14 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Libereckého kraje Projektant: Ing. Pavel Kříž
Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o. Zpracovatel: MSV Liberec, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 219,00

D PSV Práce a dodávky PSV 35 219,00

D 762 Konstrukce tesařské 35 219,00

2034 M 762.001
Dřevěná šatní skříňka s úložnými boxy, 4 boxy, kódový 
zámek, modrá ; kód zboží 6100632; b2bpartner

kus 2,000 11 845,00 23 690,00 cena dodavatele

2035 K 762.002 Montáž skříňky (dodávaná demontovaná) kus 2,000 4 080,00 8 160,00 cena dodavatele

2036 K 762.003 Doprava z místa montáže na místo staby kpl 1,000 1 000,00 1 000,00 cena dodavatele

2037 K 762.004 Koordinační přirážka MSV Liberec 10% z ceny zboží % 10,000 236,90 2 369,00 cena dodavatele

ŠBB - Gymnázium Dr. Randy - Dodatek č. 2

2.04 - Šatní skříňky

Strana 15 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
Libereckého kraje DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 61328952
MSV Liberec, s.r.o. DIČ: CZ61328952

Projektant: IČ: 49010425
Ing. Pavel Kříž DIČ:

Zpracovatel: IČ: 61328952
MSV Liberec, s.r.o. DIČ: CZ61328952

Poznámka:

Cena bez DPH 241 837,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 241 837,52 21,00% 50 785,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 292 623,40

ŠBB - Gymnázium Dr. Randy - Dodatek č. 2

2.05 - Hliníková protipožární stěna

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 16 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Libereckého kraje Projektant: Ing. Pavel Kříž
Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o. Zpracovatel: MSV Liberec, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 241 837,52

HSV - Práce a dodávky HSV 4 018,62

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 793,02

    998 - Přesun hmot 225,60

PSV - Práce a dodávky PSV 237 818,90

    767 - Konstrukce zámečnické 235 800,40

    771 - Podlahy z dlaždic 2 018,50

ŠBB - Gymnázium Dr. Randy - Dodatek č. 2

2.05 - Hliníková protipožární stěna

Strana 17 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Libereckého kraje Projektant: Ing. Pavel Kříž
Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o. Zpracovatel: MSV Liberec, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 241 837,52

D HSV Práce a dodávky HSV 4 018,62

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 793,02

2038 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 17,206 204,00 3 510,02 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619995001
VV (3,105*2+2,393)*2 17,206

2039 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým

m3 0,050 5 660,00 283,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631312141
VV 2,5*0,1*0,2 0,050

D 998 Přesun hmot 225,60

81 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské 
výstavby,bydlení,výrobu a služby ruční-bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 
12 do 24 m

t 0,141 1 600,00 225,60 SOD pol.č.81

D PSV Práce a dodávky PSV 237 818,90

D 767 Konstrukce zámečnické 235 800,40

2040 K 767.003
Demontáž,likvidace,výroba a montáž vnitřní 
protipožární hliníkové stěny 2 393x3 105 mm - 
provedení dle již osazených

kpl 1,000 214 364,00 214 364,00 cena dodavatele

2041 K 767.004 Koordinační přirážka MSV Liberec 10% % 10,000 2 143,64 21 436,40 cena dodavatele

D 771 Podlahy z dlaždic 2 018,50

2042 K 771573916
Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 22 do 
25 ks/m2

kus 10,000 65,80 658,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771573916

277 M 59761427
dlažba keramická slinutá  hladká do interiéru i exteriéru 
pro vysoké mechanické namáhání přes 85 do 100 
ks/m2

m2 1,100 1 200,00 1 320,00 SOD pol.č.277

2043 K 998771103

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,027 1 500,00 40,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771103

ŠBB - Gymnázium Dr. Randy - Dodatek č. 2

2.05 - Hliníková protipožární stěna

Strana 18 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
Libereckého kraje DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 61328952
MSV Liberec, s.r.o. DIČ: CZ61328952

Projektant: IČ: 49010425
Ing. Pavel Kříž DIČ:

Zpracovatel: IČ: 61328952
MSV Liberec, s.r.o. DIČ: CZ61328952

Poznámka:

Cena bez DPH -299 624,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -299 624,00 21,00% -62 921,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -362 545,04

ŠBB - Gymnázium Dr. Randy - Dodatek č. 2

2.06 - Samozavírače dveří

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 19 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Libereckého kraje Projektant: Ing. Pavel Kříž
Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o. Zpracovatel: MSV Liberec, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -299 624,00

PSV - Práce a dodávky PSV -299 624,00

    767 - Konstrukce zámečnické -299 624,00

ŠBB - Gymnázium Dr. Randy - Dodatek č. 2

2.06 - Samozavírače dveří

Strana 20 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Libereckého kraje Projektant: Ing. Pavel Kříž
Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o. Zpracovatel: MSV Liberec, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -299 624,00

D PSV Práce a dodávky PSV -299 624,00

D 767 Konstrukce zámečnické -299 624,00
261 K 767649191 Montáž dveří - samozavírače hydraulického kus -130,000 250,00 -32 500,00 SOD pol.č.261

266 M 54917265 samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz kus -130,000 2 050,00 -266 500,00 SOD pol.č.266

271 K 998767103

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t -0,312 2 000,00 -624,00 SOD pol.č.271

ŠBB - Gymnázium Dr. Randy - Dodatek č. 2

2.06 - Samozavírače dveří

Strana 21 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
Libereckého kraje DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 61328952
MSV Liberec, s.r.o. DIČ: CZ61328952

Projektant: IČ: 49010425
Ing. Pavel Kříž DIČ:

Zpracovatel: IČ: 61328952
MSV Liberec, s.r.o. DIČ: CZ61328952

Poznámka:

Cena bez DPH 30 671,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 30 671,60 21,00% 6 441,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 37 112,64

ŠBB - Gymnázium Dr. Randy - Dodatek č. 2

2.07 - Zpevnění stávající vchodové stěny

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 22 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Libereckého kraje Projektant: Ing. Pavel Kříž
Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o. Zpracovatel: MSV Liberec, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 30 671,60

HSV - Práce a dodávky HSV 3 171,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 613,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 408,28

    998 - Přesun hmot 150,22

PSV - Práce a dodávky PSV 27 500,00

    767 - Konstrukce zámečnické 27 500,00

ŠBB - Gymnázium Dr. Randy - Dodatek č. 2

2.07 - Zpevnění stávající vchodové stěny

Strana 23 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Libereckého kraje Projektant: Ing. Pavel Kříž
Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o. Zpracovatel: MSV Liberec, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 30 671,60

D HSV Práce a dodávky HSV 3 171,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 613,10

2044 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým

m3 0,285 5 660,00 1 613,10 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631312141
VV 3,8*0,5*0,15 0,285

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 408,28
2045 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 3,800 77,60 294,88 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735111

2046 K 919735123
Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 
mm

m 3,800 293,00 1 113,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735123

D 998 Přesun hmot 150,22

2047 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 0,656 229,00 150,22 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011

D PSV Práce a dodávky PSV 27 500,00

D 767 Konstrukce zámečnické 27 500,00

2048 K 767.005
Zpevnění stávající konstrukce vchodové stěny z 
ocelových profilů

kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 cena dodavatele

2049 K 767.006 Koordinační přirážka MSV Liberec 10% % 10,000 250,00 2 500,00 cena dodavatele

ŠBB - Gymnázium Dr. Randy - Dodatek č. 2

2.07 - Zpevnění stávající vchodové stěny

Strana 24 z 24


